
Aşağıdaki tablo geçici vergi beyannamesi ekinde vergi dairesine sunulmuş olup, sermaye piyasası mevzuatına

göre düzenlenmemiştir.

Grup - Hesap Adı Cari Dönem Cari Dönem

 A. BRÜT SATIŞLAR 2,424,625.97

     1 .Yurt İçi Satışlar 2,138,305.67

     2 .Diğer Gelirler 286,320.30

 B. SATIŞ İNDİRİMLERİ (-) -185.64

     1 .Satıştan İadeler (-) 

     2 .Diğer İndirimler (-) -185.64

 C. NET SATIŞLAR 2,424,440.33

 D. SATIŞLARIN MALİYETİ (-) -469,361.17

     1 .Satılan Tic.mallar Maliyeti(-) 

     2 .Satılan Hizmet Maliyeti (-) -183,040.87

     3 .Diğer Satışların Maliyeti (-) -286,320.30

BRÜT SATIŞ KARI VEYA ZARARI 1,955,079.16

 E. FAALİYET GİDERLERİ -1,276,416.99

     1 .Pazarlama Sat.ve Dağ.gid. (-) -49,743.58

     2 .Genel Yönetim Giderleri (-) -1,226,673.41

FAALİYET KARI VEYA ZARARI 678,662.17

 F. DİĞER FAALİYET.OLAĞAN GELİR VE 6,915,067.90

     1 .Faiz Gelirleri 6,587,425.08

     2 .Konusu Kalmayan Karşılıklar 

     3 .Menkul Kıymetler Satış Karları 

     4 .Kambiyo Karları 43,524.09

     5 .Reeskont Faiz Gelirleri 271,207.46

     6 .Diğer Olağan Gelir Ve Karlar 12,911.27

 G. DİĞER FAAL. GİDER VE ZARARLARI -37,118,336.44

     1 .Karşılık Giderleri (-) 

     2 .Kambiyo Zararları(-) -14,120,668.44

     3 .Reeskont Faiz Giderleri (-) -650,428.00

     4 .Diğer Gider Ve Zararlar (-) -22,347,240.00

 H. FİNANSMAN GİDERLERI (-) -4,087,481.46

     1 .Kısa Vadeli Borçlanma Gid. (-) -4,087,481.46

OLAĞAN KAR VEYA ZARAR -33,612,087.83

 I. OLAĞANDIŞI GELİR VE KARLAR 0.64

     1 .Diğ.olağandışı Gelir Ve Karlar 0.64

 J. OLAĞANDIŞI GİDER VE ZARARLAR 0.00

     1 .Diğ.olağandışı Gider Ve Zararlar (-) 0.00

DÖNEM KARI VEYA ZARARI -33,612,087.19

DÖNEM NET KARI VEYA ZARARI -33,612,087.19

NOT – VERGİLER

21.06.2006 tarihinde resmi gazetede yayımlanarak 2006 yılı kazançlarına da uygulanmak üzere yürürlüğe giren

5520 Sayılı Kurumlar Vergisi Kanunu’nun (Yeni Kurumlar Vergisi Kanunu) 5.maddesi ile Gayrimenkul Yatırım Ortaklıkları

Kurumlar Vergisinden muaf tutulmustur. Ancak aynı kanunun 15. maddesi gereği Gayrimenkul Yatırım Ortaklarının

Kurumlar Vergisinden muaf tutulan bu kazançları üzerinden %15 kurum stopajı yükümlülüğü doğmaktadır.

Öte yandan, söz konusu kesinti oranını Kanunda belirtilen hadler çerçevesinde belirleme konusunda Bakanlar Kurulu'na

yetki verilmis bulunmaktadır. Aynı Kanunun geçici birinci maddesinin (4) numaralı fıkrasında ise; "Bu Kanunla tanınan 

yetkiler çerçevesinde Bakanlar Kurulu tarafından yeni kararlar alınıncaya kadar, 193 sayılı Gelir Vergisi Kanunu ile

5422 sayılı Kanun kapsamında vergi oranlarına ve diğer hususlara ilişkin olarak yayınlanan Bakanlar Kurulu kararlarında

yer alan düzenlemeler, bu Kanunda belirlenen yasal sınırları aşmamak üzere geçerliliğini korur" hükmü yer almaktadır.

Bakanlar Kurulunca kesinti oranları belirlenmediği için ekli mali tablolarda cari dönem vergi karşılığı ve ertelenmiş vergi

hesaplanmamıştır.
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